

## ABD - FRANSA - İNGİLTERE İSRAİL - AKP ORTAK YAPIMI

# KİMYASAL YALAN



### ABD VE İŞBİRLİKÇİLERİ KANA VE YALANA DOYMUYOR

**K**imse halkı aptal yerine koymasın. AKP iktidarının bağımsız bir Suriye politikası yok.

ABD Suriye'yi tehdit edip, savaş hazırlıkları yaparken Erdoğan'ın hayata geçirdiği "kardeşim Esad" manevraları, ABD onaylı, hatta ABD teşvikli oyunlardı.

Sonrasında Suriye'yi kan gölüne çeviren, Çin'den Çeçenistan'dan getirilmiş cihatçı vampirler eliyle yürütülen halk düşmanı saldırılar da ABD silahlarıyla gerçekleştiriliyordu.

AKP iktidarlarının Suriye konusunda ABD ile hep bir hedef birliği oldu.

Suriye'nin kuzeyinde neler olacağı, Kürt oluşumlarına ne kadar yer verileceği gibi konularda yaşanan itiş kakış, Rusya'nın inisiyatif kazanmasının ardından yapılan manevralar bu hedef birliğini gölgelemiyor.

İnsan hakları, müslüman kardeşliği, ölen çocuklar... Bunların hepsi kanlı bir kampanyanın dekoru onlar için.

Suriye'nin toprak bütünlüğü: Artık ancak yarım ağızla dillendirilen eskimiş bir yalan.

Son 5 yılda birden çok kez tekrarlanan "kimyasal silah" kampanyası ise bu kanlı oyunun en alçakça, en namussuzca hayata geçirilen unsuru.

Suriye halkının cihatçı çetelerden kurtulma ve barış umudunun doğduğu zamanlarda, emperyalist patronlar bu senaryoyu tekrarlıyorlar. "Rejim kimyasal silah kullandı, sivillere karşı" dedikleri örneklerin hepsinde, ya ortada herhangi bir kimyasal saldırı, hatta herhangi bir sivil ölümü yoktu ya da ölümlere yol açan kimyasal gazın kaynağı cihatçı çetelerdi. Öyle ki, geçtiğimiz yıllarda Suriye ordusu askerlerinin ölümüyle sonuçlanan bir kimyasal saldırıya cihatçılara değil Suriye ordusuna yüklemeyi denediler.

Son kampanya öncesinde de, Suriye ve Rus yetkilileri cihatçıların tahliye ettikleri bölgelerde kimyasal silah imalathaneleri bulunduğunu ilan etmişti. Bu imalathaneler,

emperyalistlerin doğrudan müdahalesi için bahane üretme hazırlıklarına işaret ediyordu.

Sahnenin önünde ABD, İngiltere, Fransa ve İsrail var. "Kimyasal silah kullandılar. Füzelerimiz ve uçaklarımızla saldıracağız." Bunu söylüyorlar.

Sahnenin bir kenarından ülkemizdeki gerici iktidar ve yobaz çeteler ses veriyor: Eyy batı daha ne kadar seyredersiniz!

Hiç değişmediler, hiç değişmiyorlar. Türkiye'yi yönetenler Suriye konusunda tek bir şey istiyorlar. Gerici iktidarın değişmeyen Suriye programı bu: Emperyalist ordular Suriye'ye saldırınsın. Biz de onların kuyruğuna takılalım, işgale ortak olalım. Oysa dünyanın değişmeyen bir gerçeği var: İşgalciler her zaman kaybeder.

Halkımız, savaş çığırtkanlığına dur demek, yalancıları susturmak, savaş ağalarını bastırmak zorunda. Emperyalist işgal ve savaş ortak olmak sadece felaket getirir.

## EMPERYALİSTLER SURİYE'DE YİNE SAVAŞ DAVULLARI ÇALIYOR

# Onlara savaş ve yıkım lazım

Suriye krizinde emperyalist patronların şaşkınlığı bir kez daha açığa çıktı. Büyük planlar yapma görüntüsünün arkasında öngörüsüzlük ve akılsızlık var. Putin ve destekçilerinin de bu alıktan paylarına düşeni aldıklarını görmek lazım. Rusya'nın Washington ile uzlaşma hayalleri dramatik bir biçimde soğuk savaşın duvarına toslanmış durumda. Kapitalizmin ve emperyalizmin kriz tablosu bu. Çöküyorlar. Çıkışı, savaş ve yeni bir yıkımda arıyorlar.

**i**kiz kuleler bombalandı, bunu gerekçe göstererek Afganistan'ı işgal etti. Aynı gerekçeyle Irak'ı işgal etti, milyonu aşkın insanın ölümüne neden oldu. Mısır, Tunus, Libya ve Cezayir'i karıştırıp yönetimleri değiştirdi. Yıllardır İran'ı ve Suriye'yi yıkmak için senaryolar üretiyor, müdahalelerde bulunuyor. Şimdi de "Suriye'de kimyasal silah kullanıldı" yalanını dayanak yaparak Suriye'ye saldırı hazırlığında. ABD'nin sadece Ortadoğu'da yol açtığı yıkımların ilk akla gelen özeti bu.

ABD medyası, Suriye'de ABD öncülüğündeki rejim değişikliği savaşını tırmandırmak ve Rusya ile olan gerginliği artırmak için yine CIA imalatı bu yalana sarılıyor. Daha önceki yalanları gibi bunda da kanıt yok. Fakat kanıt olmaması bir engel oluşturmuyor; Esad iktidarıyla İranlı ve Rus

müttefiklerinin ölümcül bir savaş suçu işlediklerini ilan ediyorlar. İngiltere ve Fransa istim üstünde. Humus vilayetindeki hava üslerinden birine düzenlenen füze saldırısı İsrail'in komplodaki yerini almak için nasıl bir sabırsızlıkla beklediğinin delili.

Aynı yalan 2013'te de yürürlüğe konulmuş, Suriye'nin Doğu Guta'da bir gaz saldırısı düzenlediği yönündeki iddia, Obama yönetimi tarafından büyük çaplı bir ABD hava saldırısını hazırlamak için kullanılmış, saldırı son dakikada iptal edilmişti. Ardından yürütülen soruşturmalar gerçekte kimyasal gaz saldırısının ABD destekli cihatçı katillerin işi olduğunu işaret ediyordu.

2017'de ABD Suriye'nin bir hava üssüne yönelik güdümlü füze saldırısını benzer bir iddiaya dayandırdı. Fakat oradaki "gaz"ın da cihatçıların gaz üretme



tesisinin vurulmasından kaynaklandığı anlaşılmıştı. Önceki gaz iddialarının hepsi CIA ve onun Suriye'deki paralı askerleri tarafından tezgâhlanmıştı. Sonuncusu da öyle...

Soru ortada: Suriye'nin, ABD destekli cihatçı katilleri Şam'ın kenar mahallelerinde bozguna uğrattığı ve iç savaşın ilk aşamalarından beri en güçlü konumda olduğu şartlarda böylesi bir saldırı gerçekleştirmek için ne gerekçesi olabilir? Bir not daha: Bu iddialar Sergey Skripal ile kızının İngiltere'nin Salisbury kentinde kimyasal gaz ile gerçekleştirildiği varsayılan zehirlenmesinden Rusya'nın sorumlu olduğu iddialarının inandırıcılığını yitirdiği günlerde ortaya atıldı.

Yalan işini gördü, çekildi.



ABD emperyalizmi, Rusya'yı sadece yarı sömürge konumunda kabul edeceğini açıkça hissettiriyor. Öte yandan bu sırada ABD'nin küresel ekonomik gücü de hızla geriliyor. Bu gerilemeyi savaş ve saldırganlıkla durdurmaya çalışıyorlar. ABD'nin Suriye eksenli son tutumu da güçsüzleştikçe saldırganlaşacağına yeni bir işareti.

Şimdi o yalanının arkasından fırlayan ABD ve NATO, Suriye'de, nükleer güç Rusya ile doğrudan çatışmaya yol açabilecek büyük bir gerginliğin içinde. Bu kriz sayesinde birikmiş pek çok sorunu da çözüme ulaştırmayı planladıkları belli. Mesela ABD Başkanı Trump'ın Suriye'ye karşı askeri eylem kararı almak için Ulusal Güvenlik Konseyi ile toplandığı gün, FBI, Amerikan egemen sınıfı içindeki şiddetli krizi hatırlatır bir şekilde, Trump'ın avukatının bürosuna ve

evine baskın düzenledi. İngiltere ve Fransa'dan ise krizi içe yönelik bir askeri dalgasına dayanak yapma niyetinin kokuları geliyor. Fakat saha bu kez Afganistan ve Irak işgalindeki gibi boş değil. Bu krizin belirtileri ilk ortaya çıktığında Rusya Genelkurmay Başkanı Valeri Gerasimov, Suriye'deki Rus askerlerine yönelik herhangi bir saldırıya misilleme yapacaklarını açıklamıştı. Trump'ın saldırı sinyali üzerine de bu kararlılığı teyit etti, "Su-

riye'ye saldırı son derece ağır sonuçlara yol açabilir" uyarısında bulundu.

Rusya Federasyon Konseyi Güvenlik Komitesi Başkan Yardımcısı Yevgeniy Serebrennikov da, ABD'nin Suriye'de Rus ordusunun bulunduğu üsleri vurması halinde karşılık vereceklerini açıkladı. Bu tür açıklamalar, dünyanın, nükleer silahlı güçler arasında, milyonlarca insanın yaşamını ve bizzat insanlığı tehdit eden bir savaşa ne kadar yakın olduğunun delili.



### HERŞEY BİR TİVİT İLE BAŞLADI

Irak'ın işgalinden bu yana pek çok şey değişti. Ne ABD, ne de yancılar artık o kadar güçlü değil. Son krizin seyri de bunun göstergesi. Her şey Trump'ın, Suriye hükümetinin "korkunç" suçlardan sorumlu olduğunu ilan eden, Rusya ile İran'ı işbirliği ile suçlayan ve sorumluların "büyük bedel" ödeyeceği tehdidinde bulunan bir dizi tweeti ile başladı. Her zamanki gibi ciddiye alınmadı. Cumhuriyetçi Senatör John McCain, "Trump'ın Suriye'de ABD'nin düşmanlarını cesaretlendiren sesizliğinden" söz etti.

Fransa ve Britanya ise, davet edilmeleri durumunda, Suriye'ye yönelik ABD saldırısına katılacaklarını; hatta kendi saldırılarını düzenleyeceklerini açıkladı. New York Times, Trump yönetiminin bir yetkilisinin, Washington'ın, Suriye'ye yönelik bir Amerikan saldırısını, "ilk olarak Fransa Devlet Başkanı Emmanuel Macron yapmasını diye" hızlandırma baskısı hissettiğine ilişkin sözlerini aktardı.

### BÜYÜK BİRADER'İN KÜÇÜK YANCILARI

Suriye üzerinde savaş bulutları dolaşırken Britanya Başbakanı Theresa May ve Fransa Devlet Başkanı Emmanuel Macron, Suriye'de, ABD ile olası bir askeri saldırı dâhil olmak üzere eşgüdümlü eyleme hazır olduklarını belirtti. Doğu Guta'da gerçekleştiği iddia edilen kimyasal silah saldırısı, her iki ülkeye de, bugüne kadar resmi olarak reddettikleri olası bir kara savaşına katılmak dâhil, Suriye'deki mevcut operasyonlarını derinleştirmeleri için son derece uygun bir bahane sağlıyor. Aslında, Fransa ve Britan-

ya, Suriye'de, her ne kadar şu ana kadar özel kuvvetler ile sınırlanmış olsa da zaten askerlere sahip.

ABD destekli Suriye Demokratik Güçleri'nin (SDG) temsilcileri, Fransa ve Britanya askerlerinin bölgede konuşlanmış olduğunu söylediler.

Rojava'daki Cezire kantonunun savunma bakanı Rezan Gulo'nun açıklamalarına göre ABD'nin, Britanya'nın ve Fransa'nın askeri birlikleri, Menbiç'te, Tel Abyad'da, Deyrizor'da, Rakka'da ve Tabka'da bulunuyorlar.

### ADIM ADIM KRİZ İMALATI

Şubat ayında Suriye'de kimyasal silah kullanıldığı yalanı ortaya atıldı. Suriye ordusu İdlib'de ve Doğu Guta'da hava saldırılarını yoğunlaştırdıkça, cihatçılar kimyasal silah yalanına sarıldı. Batı medyası yalanı yaymak üzere aptortta bekliyordu.

Yalanın duyulması üzerine Fransa Cumhurbaşkanı Macron, "Esad rejimi-

nin Suriye'de sivillere karşı kimyasal silah kullandığına dair kanıtların olması halinde kimyasal silahların bulunduğu yeri vuracağız" dedi. Macron'un açıklamasından birkaç gün sonra Suriye ordusu cihatçı işgali altındaki Doğu Guta'ya yönelik askeri operasyona başladı. Operasyonu başarıya yaklaşıncaya Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi,

"insani yardımların ulaştırılması ve hasta ya da yaralıların tahliye edilmesi için" Suriye'de 30 günlük ateşkes öngören karar tasarsını kabul etti. Bu karardan iki gün sonra Rusya, Doğu Guta'da cihatçı grupların bir kimyasal saldırı provokasyonuna hazırladıkları uyarısında bulundu.

4 Mart'ta İngiltere'de eski bir Rus

ajanı olan Sergey Skripal ve kızına kimyasal bir maddeyle suikast düzenlendiği açıklandı. İngiltere saldırıdan Rusya'yı ve Rus istihbaratını sorumlu tuttu. 13 Mart'ta Trump "pasif" olduğunu düşündüğü Dışişleri Bakanı Tillerson'ı görevden aldı ve yerine CIA başkanı Pompeo'yu atadı. Mart ayı sonuna doğru İngiltere, ABD ve çok sa-

yıda Batı ülkesi, Skripal olayını gerekçe göstererek Rus diplomatları sınır dışı etme kararı aldı.

31 Mart'ta Suriye ordusu Doğu Guta'da zafer ilan etti. Bir hafta sonra Suriye'nin Duma'da kimyasal silah kullandığı ve çok sayıda sivilin yaşamını yitirdiği yönünde haberler yayılmaya başladı.

TOPLUMCU  
ANAYASA  
DİYOR Kİ!

**Madde 24-** Türkiye'nin kendi kaynaklarına dayanan bir kalkınma atılımı örgütlenir ve ülke ekonomisinin dışa bağımlılığına son verilir. Diğer ülkelerle ekonomik ilişkiler karşılıklı yararlar gözetilerek ve ülkenin bağımsızlığı ile toplumsal çıkarlar korunarak sürdürülür.

BOYUN  
EGME

## DÜZEN MUHALEFETİ HİLELİ OYUNU AKP'NİN KURALLARIYLA OYNAMAYA HAZIR AMA Bu halk buna razı olmaz

Böyle seçim olmaz! Açıkça iktidarın kendini yeniden seçtirmek için hazırladığı yasalar, iktidar partisinin bir yan örgütü gibi çalışan YSK'nın seçim hilelerini müjdeleyen kararları... Seçimlerde hep asıl karar veren egemen sınıfın kendisidir, halka düşen de sandıkta kendisinden istenileni yapmak olmuştur. Öte yandan gündemdeki açık hukuksuzluk ve hile şu soruyu da gündeme getirmektedir: Böyle bir seçimin sonuçlarına dayanarak ülkeyi yönetmelerine izin verecek miyiz?

Sevimsiz sedasız, hızlıca geçirilen oldu bittilerle değil, bağıra bağıra, gazete sütunlarını günlerce haftalarca dolduran haberlerle yapıldı her şey. Mart ayında yasa çıktı, aynı günlerde YSK kararları açıklandı.

AKP, 2019 ile işaretlenen zaman aralığında yapılacak seçimlerin kurallarını belirlerken, en ufak bir tutukluk göstermedi. İktidarın bütün olanakları kullanılacak, AKP'nin özel teşkilatları haline getirilmiş polis, yargı ve idari yapı aracılığıyla örneği görülmemiş bir hukuksuzlukla seçimler gerçekleştirilecekti.

Görüşlerine başvurduğumuz CHP eski milletvekili Oğuz Oyan son düzenlemelerle oluşturulan seçim düzenini şöyle değerlendiriyor: "Sandık kurullarının yeni yapısı, özellikle sandık başkanlarının iktidarın memurlarına dönüştürülmesi, aynı binada/sitede oturanların aynı sandıklarda oy kullanmasının engellenmesi, böylece milyonlarca gönüllü denetçiye

temsil eden seçmen kitlesinin ayrıştırılması, daha önceden parmak boyasının kaldırılmasının bir uzantısı olarak mühürsüz oy pusulalarının hukuken geçerli sayılması, güvenlik güçlerinin oy kullanma mahallerine herhangi birinin talebi üzerine girebilecek olmaları, sandık birleştirmelerinin idari kararlara bırakılması gibi düzenlemeler, seçimleri iktidar adına garanti etmenin düzenekleri olarak sahneye sürülmektedir."

Oyan'ın bir çırpıda özetlediği bu düzenekler, daha ilgili yasa ve YSK kararları yayımlanmadan önce duyurulmuş, kamuoyunun bilgisine mal olmuştu.

### MUHALEFET PARTİLERİNİN VEBALİ

Geniş toplum kesimlerinde çok güçlü bir biçimde kendini ortaya koyan "AKP'den kurtulma isteği" düzen muhalefetine hiç hak etmediği bir krediyi sağlarken, meclisteki muhalefet partileri bu krediyi AKP'yi rahatlatmak için kullanıyor! İktidar partisinin

seçim galibiyetini garanti altına almak üzere attığı adımlar, CHP ve HDP tarafından göstermelik tepkilerle karşılanırken, iddialı seçim hazırlıkları ve 2019 ile ilgili yapılan çıkışlar sadece hile ve hukuksuzluk konusunda AKP'yi cesaretlendirmeye yarıyor.

Öte yandan geniş halk kesimleri bu tabloyu kolay kabullenecek gibi görmüyor.

### BOYLE SEÇİM OLMAZ DİYENLER ÇOĞALYOR

Türkiye Komünist Partisi'nin oldu bittiyi kabullenmemeye, hileli hukuksuz seçim düzenlemeleri karşısında seçme hakkına sahip çıkmaya çağırın çalışması düzen muhalefetine sessizliğine halkın şaşkınlığının eşlik ettiği bir sırada başladı. TKP, gazetelerin yazdığı,

herkesin bildiği hukuksuzlukların üzerine yatlamayacağını anlatıyor, yapılan düzenlemeleri sessizce kabullenmenin halkın her türlü siyasal hakkından feragat etmesi anlamına geleceğini savunuyordu. "Seçimlerin çok önemli olduğu-

nu" söyleyen, zaman zaman bu görüşü halk muhalefetine sakinleştirip evine kapatmak için ortaya süren düzen muhalefeti, AKP'nin hileli oyununa gözünü kırpmadan katılacağına işaretlerini verirken, TKP "Böyle seçim olmaz" diye seslendi.



### 'PEKİ BU SEÇİM SONUCUNU ETKİLER Mİ?'

Sokaklara taşınan imza kampanyası, oldu bittiyeye razı olmayanlarca hızla sahipleniliyor. AKP'nin pervasızlığı ile beslediği şaşkınlık, tepkinin örgütlenmesiyle birlikte yerini kızgınlığa bırakıyor. Boyun eğmeyen halkımız, imza attıkları metni mahallelerine, işyerlerine kendileri taşıyor.

Kampanyaya dönük ilk olumsuz tepki ise "boykot filan olmaz bu ülkede" şeklinde ortaya çıkıyor. Oysa ne TKP basitçe bir seçim boykotuna hazırlanıyor, ne de hileli seçim düzeneğinin geri çevrilemez olduğunu veriyor.

Hileli, hukuksuz seçim gerçeği teşhir

edilmeli. İktidar pervasız adımlarından geri basmaya zorlanmalı. Bu şekilde yapılacak seçimlerin ve olası sonucunun halk nezdinde meşruluk kazanmaması sağlanmalı.

"Böyle seçim olmaz" haykırışının ülkede yankılanması, seçim aritmetiğinden önce siyasal tabloyu değiştirecektir. Bu yüzden "ne yani TKP boykot mu edecek seçimleri, neyi etkileyecek ki bu" sorgulaması anlamsızdır.

Halk tepkisi örgütlenirse, sandıktan çıkan sayısal sonucun ne olacağı ya da seçimlere katılımın hangi oranda gerçekleşeceği önceden, halkın gerici iktidara nasıl direneceği sorusuna yanıt bulunmuş olur.

### SEÇİMLER ÇOK ÖNEMLİ Mİ?

TKP, 4 ya da 5 yılda bir medya, polisi, yargıyı ve tüm devlet örgütlenmesini seferber eden egemenlerin düzenlediği seçimleri siyasetin başı ve sonu olarak hiç görmedi. "AKP'yle sandıkta hesaplaşma" sloganlarıyla "tatava yapma bas geç" zorbalığının ya da CNN dopingli liberal - sosyal demokrat siyaset yıldızlarının yelkeni doldurulurken komünistler, halk gericilikle her yerde ve örgütlü olarak hesaplaşacaktır diyor.

TKP'nin 2019 seçimlerine dönük ataklığı, hukuksuzluk ve hileye karşı örgütlediği tepki de "sandıktan" tavşan çıkartma arayışına dayanmıyor. Tersine, halkın, örgütlü toplumun ülkenin başına çöreklenerek her türlü belaya karşı ayak ve ayakta olması için bu çaba. Seçimlerin sayısal sonucu bir yana, siyasal sonucunu etkileyecek olan bu mücadele olacak. Ülkenin geleceği, iyice göstermelik bir müsamer sahnesine dönüşmüş mecliste değil, örgütlü halk hareketinin mücadelesinde belirlenecek.

### İTALİZM ÖLDÜRÜR KAPİTALİZM ÖLDÜRÜR KAPİTALİZM ÖLDÜRÜR

#### 8 NİSAN / ZONGULDAK

Ereğli'de belediye temizlik işçisi Ali Osman Duman, geri manevra yapan çöp kamyonu ile elektrik direği arasında sıkışarak yaralandı.

#### 9 NİSAN / UŞAK

Uşak Organize Sanayi Bölgesindeki bir geri dönüşüm fabrikasında çalışan Nazım Türkmen kullandığı forkliftin altında kalarak hayatını kaybetti. Yük taşımakta kullanılan forkliftin frenlerinin çalışmadığı, Türkmen'in buna rağmen forkliftle çalışmaya zorlandığı bildirildi.

#### 9 NİSAN / MERSİN

Tarsus'ta Erişik Madencilik'te kayan kumun altında kalan iş makinesi operatörü Umur İrişik (20) yaşamını yitirdi.

#### 10 NİSAN / İZMİR

Menemen ilçesi 29 Ekim Mahallesi'nde bir inşaat kule vinç devrildi. 60 m yüksekliğindeki kule vinç önce binaya oradan da park halindeki bir otomobilin üzerine düştü. Olay nedeni açıklanmazken 23 yaşındaki vinç operatörü ağır yaralı olarak hastaneye kaldırıldı.

#### 10 NİSAN / İSTANBUL

Üçüncü havalimanına ulaşacak metro inşaatında

vinçle malzeme indirilmesi sırasında bant ruloları sepetinin dağılması sonucunda işçi Serdar Kıbar yaşamını yitirdi. Bir formenin üç yerinde kırık olduğu, bir başka işçinin ise yaralandığı bildirildi.

#### 10 NİSAN / TEKİRDAĞ

Tekirdağ Saray ilçesinde otomobil camı üreten Klüh Destek adlı firmada kimyevi madde zehirlenmesi yaşandı. Kimyasal maddeye maruz kaldıklarını fark eden dört işçi durumu vardiya amirine bildirdi. Durumu dikkate almayan vardiya amiri işçileri o halde çalıştırmaya devam etti. Zehirlenen işçilerin birinin bayılması üzerine hastaneye kaldırılan işçiler arasında dört aylık hamile bir kadın işçi de bulunuyor.

#### 10 NİSAN / BARTIN

Bartın'ın Amasra ilçesinde TTK'ya ait maden ocağında kömür taşımakta kullanılan vagonun freni patladı. Kömür vagonunun çarptığı dört işçi yararlanarak hastaneye kaldırıldı.

#### 11 NİSAN / BARTIN

Ulus ilçesinde çimento yüklü "patpat" olarak bilinen tarım aracı, aşırı hız nedeniyle devrildi. Kazada tarım aracında bulunan tarım işçilerinden biri hayatını kaybederken iki işçi ağır yaralandı.

#### SAMANALTI / Saif Munzur



## BOYUN EĞMEYENLER TKP SAFLARINA

## 1 MAYIS'A ÇIKALIM

1 Mayıs'ta TKP'nin mücadelesini, eşitlik ve özgürlük idealini, Türkiye'nin ve dünyanın aydınlık geleceğine olan inancını paylaşmaya çağırıyoruz. 1 Mayıs günü, komünistler kendi pankartları ile yürüyecek, kendi sözlerini söyleyecek. 1 Mayıs gösterilerine, belirlediğimiz merkezlerde katılacağız.

1 Mayıs'a çağırıyoruz. İşçi sınıfının bayrağı altında, Türkiye Komünist Partisi saflarında birlikte yürü-yelim diyoruz. "Bayramı birlikte kutlayalım" çağrısı değil bu. Her şey bir yana 1 Mayıs bu ülkede hiçbir zaman güneşli bir bayram gününün sıradanlığı ile yaşanmadı, işçi iktidarına, eşitliğin ve özgürlüğün egemenliğine kadar da böyle yaşanmayacak.

1 Mayıs'ta TKP'nin mücadelesini, eşitlik ve özgürlük idealini, Türkiye'nin ve dünyanın aydınlık geleceğine olan inancını paylaşmaya çağırıyoruz. 1 Mayıs günü, komünistler kendi pankartları ile yürüyecek, kendi sözlerini söyleyecek. 1 Mayıs gösterilerine belirlediğimiz merkezlerde katılacağız. Bu gösterilerde TKP boy gösterecek. Hangi illerde katılacağımızı önümüzdeki günlerde açıklayacağız.

"Peki 1 Mayıs 2018'e ne anlam yüklüyorsunuz, 1 Mayıs gösterilerinden TKP ne çıkartmayı amaçlıyor?" diye sorulacaktır.

İlk başta şunu açıkça, dürüstçe söylemek gerekir: ülkenin diri, ileri, aydınlık insanlarının, emek ve özgürlüğün mücadelesini verenlerin güçlü, kararlı, etkili bir şekilde meydana çıkmaları önemlidir. Ne fazla ne eksik: 1 Mayıs'ın mesajı, 1 Mayıs'ın kazanımı o gün ortaya çıkan görüntüdür. Bu görüntünün bir anda ülkenin kaderini değiştirmesi, dengeleri alt üst etmesi, emekçilerin isteklerinin

böylece gerçekleşmesi, alınmamış hakların bir günde alınması... Böyle şeyler beklemiyoruz 1 Mayıs'tan. Lakin bu 1 Mayıs meydanlarının vereceği mesajı önemsizleştiriyor.

Türkiye Komünist Partisi ile yürüyecek olanlar, ileri işçiler, aydınlarımız, gençlerimiz, eşitlik ve özgürlük idealine bağlanmış yurttaşlarımız "biz buradayız ve büyük hesaplaşmaya hazırlanıyoruz" demiş olacak.

Herkesin bildiğini bilmezden gelmeyelim: 1 Mayıslar bir süredir "dostlar alışverişte görsün" mantığıyla düzenleniyor. 1 Mayıs kutlamaları öncesinde hazırlanan coşkulu mesajlar, yüksek nabızlı, meydan okuyan bildiriler, uzun açıklamalarda ya da duvar afişlerinde maddelenen talepler... Sonuçta bunlar, katılanlara yeni bir enerji vermiyor, ertesi sabaha daha inancılı, daha iyimser, daha kararlı biri olarak başlamalarını sağlamayan, olaylı ya da olaysız yaşanıp bittikten sonra geride bırakılan, ertesi güne en fazla birkaç gazete haberi, belki kısa zamanda sönümlenen birkaç protestodan fazlasını devretmeyen, uzun ve neden uzun olduğu açıklanamayan "1 Mayıs kutlamaları" ile tamamlanıyor.

Türkiye Komünist Partisi, bir günden çok şey beklediği, 1 Mayıs'ı sadece bir karar vererek bambaşka bir gün haline getireceğini düşündüğü için değil, tas-tamam 1 Mayıs'ı uzun soluklu bir mü-

cadelede bir gün, bir küçük adım olarak gördüğü için 1 Mayıs kutlamalarına başka bir ruh kazandırmaya çalışıyor. Katıldığı her gösteride, beraber yürüdüğü insanlara, emekçilere yılgınlığı ve bıkkınlığı değil bu ruhu kazandırmaya çalışıyor. Bunun için gerektiğinde kendi kürsüsünü kuruyor, gerektiğinde kendi yürüyüşüyle kendi rengini çalıyor.

Sözünü ettiğimiz bu ruh, örgütlü mücadele ruhudur.

## ÖRGÜTLÜLÜK KAZANDIRIR

TKP inandığını, bildiğini yapar. Akılla hareket eder. Bayrağını yükseltirken, pankartını boyarken, yürüyüş düzenini oluştururken bildiği, inandığı mücadeleyi ortaya koyar.

TKP, yaptığı her şeyi örgütlü yapar. Ortak akıl, ortak çalışma, dostuna güven veren, düşmanını tutuklaştıran bir örgütlü hareket yeteneği damga vurur TKP'nin yürüyüşüne.

TKP yalan söylemez. Ne kendini şişirir, ne şişirilmiş hayallerle gaz verir, ne de umutsuzluğu körüklemekten başka işe yaramayan bir tembelleği gerçekçilik diye yutturmaya kalkar. TKP iyimser olmak için yalana ihtiyaç duymaz. Gerçeklerden, tembellek ve yılgınlık değil sorumluluk ve mücadelecilik üretir.

TKP, devrimcidir. İlkesiz manevraların, düzen kurumlarına, şu ya da bu büyük

güce sırt dayamaların, çirkin ve çürümüş bir düzene makyaj yapma misyonlarının peşinde koşmaz. Dünyanın düzeni bozuk. Uzun süredir böyleydi ve artık hep böyle olacak. Bu düzen değişmeden, hiçbir şey düzelmeyecek. TKP bu inancından, bu bilgisinden, bu ilkesinden hiç vazgeçmedi, vazgeçmeyecek.

TKP, bugünün bir geçiştir. Parti programımızı, ilke ve ideallerimizi, "bir gün mutlaka" hayat bulacak hayaller olarak değil, bugünün sorularına bugün verilen yanıtlar olarak görüyoruz. Kendi isteklerimizi, kendi hayal ve dileklerimiz gerçeğin yerine de geçirmiyoruz. TKP, ülkede ve dünyada olup biten her şeyi, emekçilerin hayatına yansıyan her bir meseleyi yakından izleyen, kendini toplumsal yaşamın en canlı, en gerçek yerlerinde kuran bir partidir.

TKP güçlendirilmelidir. TKP desteklenmelidir. TKP kazanmalıdır.

## KAZANACAĞIMIZ BİR DÜNYA VAR

1 Mayıs çağrımız bununla ilgilidir.

1 Mayıs'a çıkalım. Sözümüzü söyleyelim. TKP'ye güç verelim.

Peki taşeron işçiler ne olacak? Şeker fabrikalarının yağmalanmasına izin verilecek mi? Savaş çığırtağları susturulacak mı? Suriye halkına dostluk eli uzatılacak mı? Emperyalistler kapı dışarı edilecek mi? Üsler kapatılacak mı? Kayıt dışı çalışma sonlandırılacak mı? Çocuk işçiliği son bulacak mı? Çocuklar okuyacak mı? Gerici, yobaz çocuk istismarcıları cezalandırılacak mı?

1 Mayıs'a çıkalım. Bir gününü değil, tüm gücünü ve meşgalesini bunlar için verilen mücadeleye, bu sorulara yanıt verecek yeni bir dünyanın kavgasına vakfederek TKP'yle yürüelim.

Tüm sorulara cevabı ayağa kalkan halk, onun örgütlü mücadelesi verecektir.



## CHP, BELEDİYELERDEKİ TAŞERON İŞÇİ KİYİMİNA ORTAK OLDUĞUNU İTİRAF ETTİ

Taşeron işçilerinin kadroya geçirmesi AKP tarafından tam bir işçi kıyımına dönüştü. Yüzlerce kuruma on binlerce işçi kadroya geçemediği gibi, işinden de olmuş durumda.

Bu kıyımı, CHP'li belediyelerde çalışan taşeron işçileri de yaşıyor. CHP'li belediyeler, önce emekçilerin ve eski hükümlülerin kadroya geçişte kapsam dışı bırakılmalarını seslerini çıkarmadılar. Ardından arşiv araştırmasına ve güvenlik soruşturması adıyla yapılan tasfiyede bizzat yer aldılar. İşçiler, güvenlik soruşturmalarının değerlendirilip karara bağlandığı tespit komisyonlarında belediye yetkililerinin onayıyla kadro dışı bırakıldılar. Üstelik bunu işçilere "valilik kararı" diye anlattılar.

Halen birçok belediyede işçilerin güvenlik soruşturması sonuçları ilan edilmedi. Oysa 2 Nisan'da geçiş süreci tamamlandı ve soruşturma sonuçlarının bu tarihten sonra ilanının işçi açısından bağlayıcılığı yok.

CHP parti merkezinin, 6 Nisan 2018 tarihinde belediye başkanlıklarına yolladığı bir yazı CHP'li belediyelerin kıyım ortak olduğunun itirafı niteliğinde. Parti merkezi, bu mektupta tüm işçilerin kadroya alınması gerektiğini, ancak bazı belediyelerde farklı uygulamalar yapıldığının tespit edildiğini söylüyor. Çok açık: CHP'li belediyeler fırsattan istifade temizlik yapmak istedi, üstelik bunu olağan şüpheli AKP'nin zoruyla yapılmış gibi

göstereceklerdi. Olmadı.

## TKP UYARMIŞTI

Geçen hafta TKP, işten çıkarmaların tamamen keyfi olduğunu vurgulamıştı. TKP, taşeron işçilerine yapılan güvenlik soruşturmasının sonuçlarının ilgili kurumlar tarafından dikkate alınmasının zorunlu olmadığını, üstelik soruşturma sonuçlarının inceleyen tespit komisyonunda valiliğin temsilcisinin yanında iki de kurum temsilcisi olduğunu, dolayısıyla kurum istemezse kimseyi işten çıkarmayacağını anlatmıştı. TKP konuyla ilgili taşeron işçilerine bu hukuksuzluk karşısında direnişe geçme çağrısı yapmıştı. İşçilerin oldu bittiyi kabullenmeyip örgütlü tepki verdikleri noktalarda kazanan işi elinden alan işçiler oldu.

